
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»г.ПОКРОВ

ПРИКАЗ

от 23 мая 2022 года № 108/1-с
«Обутверждении графика повышения
квалификации руководящих и
педагогических работников в связи
с переходом на обновленные ФГОС НОО, ФГОС ООО»

На основании плана работы МБОУ СОШ №2 г. Покров на 2021-2022 учебный год и 
переходом на обновлённые ФГОС НОО и ФГОС ООО с 01.09.2022 года

приказываю:
1. Утвердить график повышения квалификации руководящих и педагогических 

работников в связи с переходом на обновлённые ФГОС НОО,ФГОС ООО с
01.09.2022 года

№п\п ФИО должность Тематика курсов Сроки
курсов

1 Титова Елена 
Анатольевна

директор «Внутренняя система 
оценки качества 
образования в рамках 
обновлённых ФГОС 
НОО, ФГОС ООО»

До
01.09.2022г.

2 Полякова Ирина 
Петровна

Заместитель 
директора по УР

Внутренняя система 
оценки качества 
образования в рамках 
обновлённых ФГОС 
НОО, ФГОС ООО

До
01.09.2022г

3 Асцатурян Маретта 
Суреновна

Заместитель 
директора по ВР

Внутренняя система 
оценки качества 
образования в рамках 
обновлённых ФГОС 
НОО, ФГОС ООО

До 01.2022г

4 Романова Любовь 
Ю рьевна

Заместитель 
директора по МР

Внутренняя система 
оценки качества 
образования в рамках 
обновлённых ФГОС 
НОО, ФГОС ООО

До
01.09.2022г.

5 Блинова Любовь 
Викторовна

Заместитель 
директора по ИР

Внутренняя система 
оценки качества 
образования в рамках 
обновлённых ФГОС 
НОО, ФГОС ООО

До
01.2022года

6 Лежнина Наталья Учитель курсы повышения До декабря



Александровна английского
языка

квалификации по 
введению обновлённых 
ФГОС НОО и ФГОС 
ООО по предмету

2022 года

7 Полякова Ирина 
Петровна

Учитель
русского языка и 
литературы

курсы повышения 
квалификации по 
введению обновлённых 
ФГОС НОО и ФГОС 
ООО по предмету

До декабря 
2022 года

8 Филонов Сергей 
Александрович

Учитель истории курсы повышения 
квалификации по 
введению обновлённых 
ФГОС НОО и ФГОС 
ООО по предмету

До декабря 
2022года

9 Блинова Любовь 
Викторовна

Учитель
начальных
классов

Курсы повышения 
квалификации по 
введению обновлённых 
ФГОС НОО

До
01.09.2022г

10 Филонова Алина 
Ю рьевна

Учитель
технологии

курсы повышения 
квалификации по 
введению обновлённых 
ФГОС НОО и ФГОС 
ООО по предмету

До
01.09.2022г

11

12

13

Филатова Любовь 
Анатольевна 
Фисенко Валентин 
Васильевич 
Моторин Алексей 
Анатольевич

Учитель
физкультуры
Учитель
физкультуры
Учитель
биологии,ОБЖ

курсы повышения 
квалификации по 
введению обновлённых 
ФГОС НОО и ФГОС 
ООО по предмету

До декабря 
2022 года

14 Васильева Татьяна 
Антоновна

Учитель
математики

курсы повышения 
квалификации по 
введению обновлённых 
ФГОС НОО и ФГОС 
ООО по предмету

До декабря 
2022г.

15 Романова Любовь 
Ю рьевна

Учитель
изобразительного
искусства

курсы повышения 
квалификации по 
введению обновлённых 
ФГОС НОО и ФГОС 
ООО по предмету

До декабря 
2022 года

2.3аметителю директора по МР довести до сведения педагогических работников график 
курсов повышения квалификации на 2022 год.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


		2022-08-08T16:28:09+0300
	Титова Елена Анатольевна




